
(pieczątka jednostki)    

    

ZARZĄDZENIE NR 5/2024/2025 

DYREKTORA 

  ZESPOŁU SZKOLNO- PRZEDSZKOLNEGO NR 9 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

Z  DNIA  20.09.2024 

w sprawie ustalenia Procedury dotyczącej przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa oraz 

podejmowania działań następczych w związku z tymi zgłoszeniami 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.2024.928 z 

dnia 2024.06.24 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego  i Rady  (UE)  

2019/1937 z dnia  23  października  2019 r.  w sprawie  ochrony  osób zgłaszających naruszenia praw 

Unii (Dyrektywa o sygnalistach), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam Procedurę dotyczącą przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań 

następczych w związku z tymi zgłoszeniami w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9 w Tomaszowie 

Maz. stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia zostanie przekazana przez dyrektora do  wiadomości osób wykonujących 

pracę  w sposób zwyczajowo przyjęty w jednostce. 

§ 3 

1. Pracownicy zobowiązani są do zapoznania się z treścią Procedury i podpisania oświadczenia 

o zapoznaniu się z jej przepisami.  

2. Pracodawca zobowiązuje wszystkie osoby wykonujące pracę  do przestrzegania Procedury.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie 25.09.2024r.  

 

 

(pieczątka i podpis pracodawcy) 


